cÂHARA L{§r*§tpAL BA EsrÂNCrA BÂLI{EARTA DE $oHGAGIIA
E§TAT}Ü or sÃo PAULO

PORTARIA NO 90 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe sâo conferidas p*r Lei,

RESOLVE

ÃÉ. Í.o ConsÍderado o caráter demissível '*ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneraÇão, exonerar do cargo de
Assessor Administrativoo o funcionário Dlichael Fortunato, nomeado
através da Portaria no 30 de 03 de abril de 2020.

Ârt. 20 Âs despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento viqente.

Ârt. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Publ iq ue*se.

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2020.

HA

Alex
1o

dos Santos
-l o'^

-/-.. -.4) - i -1 " '

Luciano Lara Vieira
2s §ecretarío

A* Sãa Pml*,No i.324-Jütli,nMadna-Mongagufi-§P-Fone/?u: (13) j44ffi100-CEP:11730-0(fr
www. e amsr ann ng ap u u s D. g ov. br